
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  5 4 . 2 0 2 2  
B u r m i s t r z a  M i a s t a  D ę b l i n  

z  d n i a  3 1  m a r c a  2 0 2 2  r .  

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Dęblin na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm,), uchwały Nr LV/318/2021 Rady Miasta 
Dęblin z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok., postanawia się, 
co następuje: 

W uchwale Nr LV/318/2021 Rady Miasta Dęblin z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2022 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 894 170,00 zł do kwoty 65 384 459,00 zł, 
wg załącznika nr 1. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 151 152,19 zł do kwoty 73 465 326,81 zł, 
wg załącznika nr 2. 

3. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1 045 322,19 zł do kwoty 74 510 649,00 zł, 
wg załącznika nr 2. 

4. Dochody po zmianach wynoszą 65 384 459,00 zł. Wydatki po zmianach wynoszą 
74 510 649,00 zł. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

r? 1 ĄQT/i 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 54.2022 z dnia 31 marca 2022 r. 

Zmiany w pianie dochodów budżetu na 2022 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 66 950,00 0,00 0,00 66 950,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 5 760,00 5 760,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 0,00 5 760,00 5 760,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 5 760,00 5 760,00 

801 Oświata i wychowanie 184 600,00 0,00 579 810,00 764 410,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 600,00 0,00 63 252,00 66 852,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 63 252,00 63 252,00 

1 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 54.2022 z dnia 31 marca 2022 r. 

80104 Przedszkola 180 000,00 0,00 496 980,00 676 980,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 496 980,00 496 980,00 

30105 Przedszkola specjalne 0,00 0,00 16 566,00 16 566,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 16 566,00 16 566,00 

80149 

Kealizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 0,00 0,00 3 012,00 3 012,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 3 012,00 3 012,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

bieżące razem: 50 379 906,00 0,00 615 570,00 50 995 476,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

325 200,00 0,00 0,00 325 200,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 1 455 410,00 0,00 0,00 1 455 410,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

151 410,00 0,00 0,00 151 410,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 248 000,00 248 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 54.2022 z dnia 31 marca 2022 r. 

75495 Pozostała działalność 0,00 0,00 248 000,00 248 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 248 000,00 248 000,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 30 600,00 30 600,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85395 Pozostała działalność 0,00 0,00 30 600,00 30 600,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 30 600,00 30 600,00 

bieżące razem: 12 581 023,00 0,00 278 600,00 12 859 623,00 
w tym z tytułu dotaq'i i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 64 490 289,00 0,00 894 170,00 65 384 459,00 
w tym z tytułu dotacji i środkow na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 476 610,00 0,00 0,00 476 610,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

3 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 54.2022 z dnia 31 marca 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu na 2022 rok 
Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dzia 
1 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dzia 
1 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dzia 
1 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia n3 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzia 
1 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia n3 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 C,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dzia 
! 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dzia 
! 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: z tego; 

Dzia 
! 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzia 
! 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją "ich 
statutowych 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na piuywiiy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mewa w 
art. 5 ust 1 pkt 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przea zmianą 1 566 376,00 446 950,00 66 312,00 56 641,00 9 671,00 380 000,00 638,00 0,00 0,00 0,00 1 119 426,00 1 119 426,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 1 566 376,00 446 950,00 66 312,00 56 641,00 9 671,00 380 000,00 638,00 0,00 0,00 0,00 1 119 426,00 1 119 426,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Z tego; 

z tego: z tego: 

§ 

grupa 

z tego: 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art 5 ust. 1 

w tym: 
Dzia 

1 
Rozdział 

§ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art 5 ust. 1 pkt 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 161 000,00 1 131 000,00 1 131 000,00 0,00 1 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 
zmniejszenie -28,00 -28,00 -28,00 0,00 -28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 Gospodarka mieszkaniowa 
zwiększenie 28,00 28,00 28,00 0,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,CC 0,00 0,00 
po zmianach 1 161 000,00 1 131 000,00 1 131 000,00 0,00 1 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 

przed zmianą 850 000,00 650 000,00 850 000,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70007 
Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 

zmniejszenie -28,00 -28,00 -28,00 0,00 -28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70007 
Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy zwiększenie 28,00 28,00 28,00 0,00 28.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 85C 000,00 850 000,00 850 000,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 012 886,00 S 861 476,00 6 242 966,00 5 039 976,00 1 202 990,00 0,00 293 310,00 325 200,00 0,00 0,00 151 410,00 151 410,00 151 410,00 0,00 0,00 

750 Administracja pubiiezna 
zmniejszenie -13 300,00 -13 300,00 -13 300,00 0,00 -13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 Administracja pubiiezna 
zwiększenie 13 300,00 13 300,00 13 300,00 1 300,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 012 886,00 6 861 476,00 6 242 966,00 5 041 276,00 1 201 690,00 0,00 293 310,00 325 200,00 0,00 0,00 151 410,00 151 410,00 151 410,00 0,00 0,00 

4 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 54.2022 z dnia 31 marca 2022 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

Dzia 
1 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dzia 
1 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dzia 
1 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych, 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzia 
1 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych, 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 S 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 5 983 776,00 5 983 776,00 5 970 466,00 5 019 976,00 950 490,00 0,00 13 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

po zmianach 5 983 776,00 5 983 776,00 5 970 466,00 5 021 276,00 949 190,00 0,00 13 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75G95 Pozostała działalność 

przed zmianą 568 610,00 417 200.00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 325 200,00 0,00 0,00 151 410,00 151 410,00 151 410,00 0,00 0,00 

75G95 Pozostała działalność 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 75G95 Pozostała działalność 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75G95 Pozostała działalność 

po zmianach 568 610,00 417 200,00 92 000,00 0,00 92 000.00 0,00 0,00 325 200.00 0,00 0,00 151 410,00 151 410,00 151 410,00 0,00 0,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 219 000,00 219 000.00 201 025.00 14 925,00 186 100,00 0,00 17 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa zwiększenie 12 760,00 12 760,00 12 760,00 0,00 12 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

po zmianach 224 760,00 224 760,00 206 785,00 14 925,00 191 860,00 0,00 17 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 85 000,00 85 000,00 67 025,00 14 925,00 52 100,00 0,00 17 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75412 Ochotnicze straże pożarne 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 

pc zmianach 85 000,00 85 000,00 67 025,00 14 925,00 52 100,00 0,00 17 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75421 Zarządzanie kryzysowe 

przed zmianą 128 000,00 128 000,00 128 000,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oc 0,00 0,00 0,00 0,00 

75421 Zarządzanie kryzysowe 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75421 Zarządzanie kryzysowe 
zwiększenie 5 760,00 5 760,00 5 760,00 0,00 5 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75421 Zarządzanie kryzysowe 

po zmianacn 133 760,00 133 760,00 133 760,00 0,00 133 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 

przed zmianą 3 649 747,00 180 010,00 180 010,00 0,00 180 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 469 737,00 3 469 737,00 0,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 
zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758 Różne rozliczenia 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 

po zmianach 3 642 247,00 172 510,00 172 510,00 0,00 172 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 469 737,00 3 469 737,00 0,00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 3 649 737,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 469 737,00 3 469 737,00 0,00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 
zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75818 Rezerwy ogólne i celowe 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 

po zmianach 3 642 237,00 172 500,00 172 500,00 0,00 172 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 469 737,00 3 469 737,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 

przed zmianą 28 213 197,35 25 934 372,35 25 340 636,35 21 872 174,00 3 468 462,35 470 000,00 123 736,00 0,00 0,00 0,00 2 278 325,00 2 278 825,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie -101 324,19 -101 324,19 -101 324,19 -64 750,34 -36 573,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 Oświata i wychowanie 
zwiększenie 681 134,19 681 134,19 681 134,19 39 412,28 641 721,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 

po zmianach 28 793 007,35 26 514 182,35 25 920 446,35 21 846 835,94 4 073 610,41 470 000,00 123 736,00 0,00 0,00 0,00 2 278 825,00 2 278 825,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 10 914 621,17 10 841 820,17 10 802 424,17 9 552 271,17 1 250153,00 0,00 39 396,00 0,00 0,00 0,00 72 801,00 72 801,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 
zmniejszenie -53 215,04 -53 215,04 -53 215,04 -52 862,04 -353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 C.00 0,00 0,00 0,00 80101 Szkoły podstawowe 
zwiększenie 30 088,85 30 088,85 30 088,85 0,00 30 088,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 10 891 494,98 10 818 693,98 10 779 297,98 9 499 409,13 1 279 888,85 0,00 39 396,00 0,00 0,00 0,00 72 801,00 72 801,00 0,00 0,00 0,00 

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 563 150,00 563 150,00 562 192,00 501 313,00 60 879,00 0,00 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych zwiększenie 70 768,81 70 768.81 70 768,81 6 616,81 64 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

po zmianach 633 018,81 633 018,81 632 060,81 507 029,81 125 031,00 0,00 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 

przed zmianą 5 800 372,67 5 800 372,67 5 399 917,67 4 721 198,67 678 719,00 390 000,00 10 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 
zmniejszenie -5 802,63 -5 802,63 -5 802,63 -4 802,63 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80104 Przedszkola 
zwiększenie 512 782,63 512 782,63 512 782,63 306,75 512 475,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 

po zmianach 6 307 352,67 6 307 352,67 5 906 897,67 4 716 702,79 1 190 194,88 390 000,00 10 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80105 Przedszkola specjalne 

przed zmianą 731 680,00 731 680,00 729 580,00 689 180,00 40 500,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80105 Przedszkola specjalne 
zmniejszenie 0,00 0,G0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80105 Przedszkola specjalne 
zwiększenie 16 566,00 16 566,00 16 566,00 0,00 16 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80105 Przedszkola specjalne 

po zmianach 748 246,00 748 246.00 746 246,00 689 180,00 57 0S6.00 0,00 2 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 54.2022 z dnia 31 marca 2022 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

Dzia 
1 

Rozdział 
§ 
/ Nazwa Plan 

Z tego: 

Dzia 
1 

Rozdział 
§ 
/ Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

7 tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dzia 
1 

Rozdział 
§ 
/ Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w arL 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wKładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzia 
1 

Rozdział 
§ 
/ Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatKi 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w arL 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziaiem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wKładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

80107 Świetlice szkolne 

przed zmianą 1 460 562,00 1 460 562,00 1 455 878,00 1 327 507.00 128 371,00 0,00 4 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80107 Świetlice szkolne 
zmniejszenie -1 800.00 -1 800,00 -1 800,00 -1 300.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80107 Świetlice szkolne 
zwiększenie 6 020,00 6 020,00 6 020,00 592,82 5 427,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80107 Świetlice szkolne 

po zmianach 1 464 782,00 1 464 782,00 1 460 098,00 1 326 299,82 133 798,18 0,00 4 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80120 Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 1 703 540,10 1 703 540,10 1 687 647,10 1 473 114,10 214 533,00 0,00 15 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80120 Licea ogólnokształcące 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80120 Licea ogólnokształcące 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 C,00 0,00 

80120 Licea ogólnokształcące 

po zmianach 1 713 540,10 1 713 540,10 1 697 647,10 1 473 114,10 224 533.00 0.00 15 893,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

80149 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 

przed zmianą 98 063,33 9e 063,33 18 063,33 S 063,33 12 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

80149 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 

zmniejszenie -10,67 -10,67 -10,67 -10,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,C0 0,00 

80149 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 

zwiększenie 3 012,00 3 012,00 3 012,00 0,00 3 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80149 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 

po zmianach 101 064,66 101 064,66 21 064,66 6 052,66 15 012,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80150 

wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 

przed zmiana 605 502.73 605 502,73 605 502,73 393 882,73 211 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80150 

wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 

zmniejszenie -9 183,82 -9 183,82 -9 183,82 -4 375,00 -4 808,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80150 

wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 

zwiększenie 31 895,90 31 895,90 31 895,90 31 895,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80150 

wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach po zmianach 628 214,81 628 214,81 628 214,81 421 403,63 206 811,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80152 

wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, 
klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w 

przed zmianą 128 000,00 128 000.00 128 000,00 23 624,00 104 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80152 

wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, 
klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w 

zmniejszenie -20 412,03 -20 412,03 -20 412,03 0,00 -20 412,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80152 

wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, 
klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80152 

wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, 
klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w 

po zmianach 107 587,97 107 587,97 107 587,97 23 624,00 83 963,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 2 641 499,35 435 475,35 395 475,35 0,00 395 475,35 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 2 206 024,00 2 206 024,00 0,00 0,00 0,00 

80195 Pozostała działalność 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80195 Pozostała działalność 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80195 Pozostała działalność 

po zmianach 2 631 499,35 425 475,35 385 475,35 0,00 385 475,35 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 2 206 024,00 2 206 024,00 0,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 

przed zmianą 443 000,00 443 000,00 440 000,00 330 100,00 109 900,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851 Ochrona zdrowia 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 

po zmianach 443 000,00 443 000,00 440 000,00 330 100,00 109 900,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 410 000,00 410 000,00 410 000,00 330 100,00 79 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi zwiększenie 8 000,00 e 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

po zmianach 410 000,00 410 000,00 410 000,00 330 100,00 79 900,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 1 368 903,65 1 368 903,65 1 365 883,65 1 155 063,65 210 800,00 0,00 3 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,C0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854 
Edukacyjna opieka 
wychowawcza zwiększenie 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

po zmianach 1 406 403,65 1 406 403,65 1 365 883,65 1 155 083,65 210 800,00 0,00 40 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 54.2022 z dnia 31 marca 2022 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

Dii": 
1 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dii": 
1 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego. 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dii": 
1 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkiadów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dii": 
1 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na piuyidiny 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkiadów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

85415 
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85415 
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

zmniejszeni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85415 
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym zwiększenie 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85415 
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

pc zmianach 37 500,00 37 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 7 643 000,00 6 324 000,00 6 324 000,00 0,00 6 324 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 319 000,00 600 000,00 0,00 0,00 719 000,00 

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 7 643 000,00 6 324 000,00 6 324 000,00 0,00 6 324 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 319 000,00 600 000,00 0,00 0,00 719 000,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 o.oc o.co 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90003 Oczyszczanie miast i wsi 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 

po zmianach 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 

przed zmianą 175 000,00 140 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 
zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926 Kultura fizyczna 
zwiększenie 11 000.00 11 000,00 11 000,00 0.00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 

po zmianach 175 000,00 140 000,00 6C 000,00 0,00 60 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

92695 Pozostała działalność 

przed zmianą 175 000,00 140 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

92695 Pozostała działalność 
zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000.00 0,00 -11 000 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92695 Pozostała działalność 
zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92695 Pozostała działalność 

po zmianach 175 000,00 140 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 59 462 080,00 51 941 108,00 45 838 467,00 31 025 992,65 14 812 474,35 1 894 000,00 1 683 441,00 325 200,00 0,00 2 200 000,00 7 520 972,00 6 801 972,00 151 410,00 0,00 719 000,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -150 152,19 -150 152,19 -150 152,19 -64 750,34 -85 401,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 765 722,19 765 722,19 728 222,19 40 712,28 687 509,91 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 60 077 650,00 52 556 678,00 46 416 537,00 31 001 954,59 15 414 582,41 1 894 000,00 1 720 941,00 325 200,00 0,00 2 200 000,00 7 520 972,00 6 801 972,00 151 410,00 0,00 719 000,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: wyaaiKi na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust 1 

w tym; 
Dzia 

ł 
Rozdział / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wyaaiKi na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

lid jJiuyidi.iy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art 5 ust 1 pkt 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 172 971,00 172 971,00 172 971,00 162 971,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Administracja publiczna 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Administracja publiczna 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OC 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 172 971,00 172 971,00 172 971,00 161 971,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 172 971,00 172 971,00 172 971,00 162 971,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urzędy wojewódzkie 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urzędy wojewódzkie 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianacn 172 971,00 172 971,00 172 971,00 161 971,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 
ocnrona przeciwpożarowa zwiększenie 248 000,00 248 000,00 0,0C 0,00 0,00 0,00 248 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

pa zmianach 248 000,00 248 000,00 0,00 0,00 o.co 0,00 248 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 54.2022 z dnia 31 marca 2022 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dnia 
ł 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

2. tego: 

Dnia 
ł 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dnia 
ł 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wycaiw na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

śrcdkaw, o 
których mowa 
w art. 5 ust 1 

Dkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dnia 
ł 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wycaiw na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

śrcdkaw, o 
których mowa 
w art. 5 ust 1 

Dkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 piet 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 s 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

75495 Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75495 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 75495 Pozostała działalność 
zwiększenie 248 000,00 248 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 248 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75495 Pozostała działalność 

po zmianach 248 000,00 248 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 248 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

przed zmianą 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853 
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej zwiększenie 30 600,00 30 600,00 600.00 500,00 100,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

po zmianach 30 600,00 30 600,00 600,00 500,00 100,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85395 Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,G0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85395 Pozostała działalność 
zmniejszenie C,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85395 Pozostała działalność 
zwiększenie 30 600,00 30 600,00 600,00 500,00 100,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85395 Pozostała działalność 

po zmianach 30 600,00 30 600,00 600,00 500,00 100,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 12 581 023,00 12 581 023,00 850 538,92 741 716,00 108 822,92 0,00 11 730 484,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0G 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 279 600,00 279 600,00 1 600,00 500,00 1 100,00 0,00 278 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 12 859 623,00 12 859 623,00 851 138,92 741 216,00 109 922,92 0,00 12 008 484,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

STRZ MIASTA 


